
1

Od: Obchod BP <orders@bio-port.cz>
Odesláno: pátek 26. června 2020 16:11
Komu: Sommerová Alena
Předmět: RE: Objednávka 2201712664

 

Tento e-mail přišel z externí e-mailové adresy. Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při jeho 
otevírání. 

 
Dobrý den, 
děkujeme za Vaší objednávku. 
Předpokládaná cena: 144876,-Kč bez DPH 
 
S pozdravem, 
 

 
BIO-PORT Europe s.r.o. 
Slezská 1337/106 
130 00  Praha 3 
Mob.
 
 
 

From: @fnbrno.cz]  
Sent: Friday, June 26, 2020 1:27 PM 
To: obchod Bio-Port 
Subject: Objednávka 2201712664 
 
 
 
Dobrý den, 
  
objednáváme u Vás zboží dle přílohy. Zboží dodejte prosím k uvedenému datu do lékárny do 
11.00 hodin. Adresa uvedena níže. 
  
Dodržujte prosím požadavek dodání!!! Pokud je požadováno dodání až v příštím měsíci, je 
bezpodmínečně nutné zboží dodat a fakturovat až v daném měsíci!!!! 
  
Na základě Zákona č. 340/2015 o registru smluv žádáme obratem o zaslání akceptace 
objednávky a uvedení celkové předpokládané ceny bez DPH!!!!!! 
   
S přáním příjemného dne 
 

Nemocniční lékárna-pavilón Z 
Jihlavská 20 
625 00 Brno 
Tel: 532 232 154 


